

Project : งานสถาปัตยกรรม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
11 งานฝ้าเพดาน									
11.1	ฝ้าเพดานภายใน (ยิปซัมบอร์ด ซิลาย)	m ²	751	285.00	103.00	213,937.13	77,317.63	291,254.76	
11.2	ฝ้าเพดานภายใน (ยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ทึบบาร์)	m ²	38	250.00	103.00	9,440.00	3,889.28	13,329.28	
11.3	ฉาบแต่งร่อง	m ²	638	20.00	40.00	12,758.55	25,517.10	38,275.65	
12 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์									
12.1	โถล้างน้ำรวมชนิด ฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3	5,765.00	300.00	17,295.00	900.00	18,195.00	
12.2	โถล้างน้ำแยกชนิด ฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	5	4,950.00	300.00	24,750.00	1,500.00	26,250.00	
12.3	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	8	5,050.00	300.00	40,400.00	2,400.00	42,800.00	
12.4	โถปัสสาวะชายชนิด ฟลัชวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3	3,250.00	300.00	9,750.00	900.00	10,650.00	
12.5	กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 240x110 ซม. เจียปรับ	ชุด	2	4,525.00	300.00	9,050.00	600.00	9,650.00	
12.6	ก๊อกรับน้ำวาล์ว	ชุด	10	300.00	-	3,000.00	-	3,000.00	
12.7	ขอบแขวนผ้า โครเมียม	ชุด	8	450.00	80.00	3,600.00	640.00	4,240.00	
12.8	ที่กดปุ่มหลอด ติดผนัง	ชุด	2	850.00	150.00	1,700.00	300.00	2,000.00	
12.9	ที่ใส่กระดาษชำระ โครเมียม	ชุด	8	850.00	150.00	6,800.00	1,200.00	8,000.00	
12.10	ฝักบัวชำระชนิดสายอ่อน	ชุด	8	287.00	50.00	2,296.00	400.00	2,696.00	
12.11	ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส	ชุด	4	240.00	80.00	960.00	320.00	1,280.00	
12.12	ผนังปาร์ติทิชันบอร์ด ครอบชุด	ชุด	8	10,000.00	800.00	80,000.00	6,400.00	86,400.00	
12.13	ติดตั้งแผ่นเหล็กล้างจาน 2 หลุม มีที่วางจาน ฝังเคาน์เตอร์	ชุด	20	3,575.00	500.00	71,500.00	10,000.00	81,500.00	
13 งานระบบสุขาภิบาล									
13.1	งานระบบสุขาภิบาล (ท่อน้ำดี, น้ำเสีย)	L.S.	1	42,600.00	-	42,600.00	-	42,600.00	
13.2	ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 6,000 ลิตร	ชุด	1	49,000.00	5,000.00	49,000.00	5,000.00	54,000.00	
13.3	ถังดักไขมันสำเร็จรูป ชนิดวางได้จึงตั้งหรือตั้งพื้น ขนาด 30 ลิตร	ชุด	20	4,200.00	500.00	84,000.00	10,000.00	94,000.00	
13.4	ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 75 ลิตร	ชุด	2	7,500.00	500.00	15,000.00	1,000.00	16,000.00	
13.5	Roof Drain 4"	ชุด	8	650.00	200.00	5,200.00	1,600.00	6,800.00	
sub total								852,920.69	